
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Złota 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Złota.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

Rafał ADAMCZYK 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Kielcach II z 
dnia 24 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych w Złotej, ul. Parkowa 4, 28-

425 Złota: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Magdalena Gil, zgłoszona przez KWW TADEUSZA SUŁKA, zam. 
Złota 

2. Justyna Karolina Sieradzka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Złota 

3. Joanna Bożena Buska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złota 

4. Bożena Janina Jaworska, zgłoszona przez KW DLA PONIDZIA, zam. Złota 

5. Ewa Niedziela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Żurawniki 

6. Monika Skrzela, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Rudawa 

7. Adam Mirosław Wasik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kocina 

8. Magdalena Anna Wąsik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, 
zam. Złota 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Fichtel, zgłoszona przez KWW TADEUSZA SUŁKA, zam. Żurawniki 

2. Danuta Jadwiga Król, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, zam. 
Złota 

3. Teresa Małgorzata Białoń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Złota 

4. Martyna Renata Durek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nieprowice 

5. Anna Bożena Kowalska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złota 

6. Jan Andrzej Lorencik , zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Biskupice 

7. Justyna Renata Machnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kostrzeszyn 

8. Wiktor Obałek , zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. 



 
 

Marianów 

9. Monika Katarzyna Siemieniec, zgłoszona przez KW DLA PONIDZIA, zam. 
Złota 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Chrobrzu, Chroberz ul. Chrobrego 22, 

28-425 Złota: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Joanna Godzic, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Chroberz 

2. Bożena Maria Bochniak-Doroz, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Chroberz 

3. Monika Teodozja Bochniak, zgłoszona przez KW DLA PONIDZIA, zam. 
Chroberz 

4. Teresa Katarzyna Borowiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Chroberz 

5. Bernarda Bryk , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wojsławice 

6. Agnieszka Iwona Cabaj, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 
zam. Niegosławice 

7. Joanna Jadwiga Czarnecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Złota 

8. Grzegorz Marek Włodarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzeszyn 

9. Małgorzata Zofia Woźniak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, 
zam. Nieprowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adrian Piotr Wojtasik , zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wola Chroberska 

2. Jolanta Anna Grzywna, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Nieprowice 

3. Rafał Marcin Dobaj , zgłoszony przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, zam. 
Chroberz 

4. Gabryela Anna Doroz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Chroberz 

5. Anna Barbara Guzikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Wojsławice 



 
 

6. Alicja Anna Jaworska, zgłoszona przez KWW TADEUSZA SUŁKA, zam. 
Chroberz 

7. Patrycja Adriana Napora, zgłoszona przez KW DLA PONIDZIA, zam. 
Chroberz 

8. Józefa Piątek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chroberz 

9. Bożena Maria Warzecha, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Niegosławice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Pełczyskach, Pełczyska 75, 28-425 

Złota: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janusz Wojciech Gimzia, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Pełczyska 

2. Przemysław Adam Płatek, zgłoszony przez KW DLA PONIDZIA, zam. 
Probołowice 

3. Krzysztof Chmielarz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostrzeszyn 

4. Aneta Ewa Dąbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kostrzeszyn 

5. Hubert Wojciech Grzęda, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 
zam. Żurawniki 

6. Weronika Patrycja Kułaga, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 
PRAWICA, zam. Kije 

7. Dariusz Jacek Malczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pełczyska 

8. Ilona Agnieszka Rokita, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, 
zam. Nieprowice 

9. Piotr Wojciech Stalica, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Żurawniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Andrzej Grzywna, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Złota 

2. Piotr Dawid Walaś, zgłoszony przez KW DLA PONIDZIA, zam. Pełczyska 

3. Katarzyna Lucyna Cieszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Probołowice 

4. Dominik Łukasz Cieślak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Kostrzeszyn 

5. Leszek Piotr Gołdyś, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pełczyska 

6. Jadwiga Kobus, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, zam. Złota 

7. Zbigniew Łyko, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 



 
 

Pełczyska 

8. Krzysztof Piotr Paździur , zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Kostrzeszyn 

9. Marek Marian Purchla , zgłoszony przez KWW TADEUSZA SUŁKA, zam. 
Pełczyska 

 

 


